
Ventspils skolēnu radošo darbu izstāde
“Jūra. Saule. Dzintars” atklāta Galvenajā
bibliotēkā

Otrdien, 17.decembrī Ventspils Galvenajā bibliotēkā notika Ventspils valstspilsētas vispārizglītojošo skolu kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā radošo darbu konkursa “Jūra. Saule.

Dzintars” izstādes atklāšana.
Šogad konkursā piedalījās 127 vispārizglītojošo skolu skolēni. Izstādē Ventspils Galvenajā bibliotēkā aplūkojami 44 zīmējumi un izlasāmi 39 literārie darbi. Skolēni radījuši arī 11 muzikālas

kompozīcijas.

Radošo darbu konkurss Zilā Karoga kustības ietvaros notiek jau otro gadu desmitu, bet pašam konkursam ir vēl senāka vēsture. Ja konkursa pirmsākumos skolēni zīmēja zīmējumus par jūras

tēmu, tad šobrīd tiek radīti ne tikai vizuālās mākslas darbi, bet arī dzeja, proza un pat muzikālas kompozīcijas.

Gadu no gada, iedvesmojoties no jūras un radot savus darbus, arī skolēni sniedz savu ieguldījumu, lai Zilais Karogs plīvotu Ventspils pludmalē.

Ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes finansiālu atbalstu konkursa dalībniekiem tika sarūpētas pārsteiguma dāvaniņas.

Akmeņu iela 2
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3962881,21.5671825

